Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад общеразвивающего вида  № 47

 муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи

 Краснодарского края

_________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 30.08.2022 г.                                                       № 108а

      г.Сочи

Об аттестации педагогических

работников в 2022-2023 учебном году

 В соответствии ст. 49 Федерального закона 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность", с приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542

«Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность»,  приказом заведующей МДОУ № 47 от

30.08.2022 г. № 108 «Об организации аттестации педагогических работников

в 2022-2023 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить График аттестации педагогических работников МДОУ № 47,

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

ими должности на 2022-2023 учебный год (приложение).

2. Предоставлять в МКУ «Центр оценки качества образования г. Сочи

протоколы заседания аттестационной комиссии МДОУ № 47 по итогам

аттестации в соответствии с Графиком аттестации в срок до 20 числа каждого

месяца». Ответственный: Гореленкова А.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ № 47                                                                   Т.Г.Марьина

С приказом ознакомлены:

Гореленкова А.А.

Приложение

к приказу заведующей МДОУ № 47

от 30.08.2022 г. № 108а

График аттестации педагогических работников МДОУ № 47 в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

№

п.п

ФИО

 Должность

Квалификационная

категория

(реквизиты приказа о

присвоении)

Сроки

аттестации

1. Алкина Нонна

Викторовна

воспитатель Не имеет октябрь

2. Власенкова

Оксана

Ивановна

воспитатель Не имеет октябрь

3. Гореленкова

Алла

Александровна

воспитатель Высшая

приказ № 363 от

30.01.2020 г.

октябрь

4. Крюкова

Светлана

Ивановна

воспитатель Не имеет октябрь

5. Опомах Марина

Александровна
воспитатель Высшая

приказ № 363 от

30.01.2020 г.

октябрь

6. Середина Елена

Владимировна
воспитатель Не имеет октябрь

∑ Итого

аттестуемых -

6

Заведующая МДОУ № 47                                                                   Т.Г.Марьина